
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11541 - Poz. 2529 i 2530

2529

UCHWAŁA Nr XL/280/06
RADY GMINY NIWISKA

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie zwolnień z podatku od środków transportowych na 2007 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2002 roku z późniejszymi zmianami), 
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 
z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. 
U. Nr 62, poz. 718 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Niwiska uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych 
nieobjęte zwolnieniami ustawowymi samochody ciężarowe 
o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton, 
wykorzystywane wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej.* 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2007 roku.

* Uchwałą Nr XXXIV/9772/2006 z dnia 5 grudnia 2006 r. 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 
stwierdziło nieważność zapisu: „oraz samochodów ciężarowych 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton”. 
W tej części uchwała powyższa jest nieważna.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Czesław Czachor

2530

UCHWAŁA Nr XXXVII/328/06
RADA GMINY W ORŁACH
z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Elektrownia wiatrowa Duńkowiczki”

Działając na podstawie art. 8, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 
z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Orłach uchwala co 
następuje

§ 1. l. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla elektrowni wiatrowej i przyległego terenu 
rolnego o powierzchni około 3,6 ha położonego w południowej 
części wsi Duńkowiczki przy granicy ze wsią Żurawica, zwanym 
dalej planem.

2. Stwierdza się zgodność planu z ustaleniami „Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Orły uchwalonego uchwałą Nr XXXII/196/01 Rady 
Gminy w Orłach z dnia 25 kwietnia 2001 r.

§ 2. l. Integralna częścią uchwały jest rysunek planu 
sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 1:2000.

2. Rysunek planu obowiązuje w zakresie:

l) granicy obszaru planu,

2) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu,

3) oznaczeń terenu symbolami literowymi,

3. W celach informacyjnych na rysunku przedstawiono:

1) granicę administracyjna gminy Orły z Gminą Żurawica,

2) orientacyjną granicę przewidywanego oddziaływania 
elektrowni na terenie Gminy Żurawica,

3) trasę wewnętrznej drogi w/g jej granic ewidencji,

4) orientacyjna lokalizację wieży wiatraka

§ 3. Ze względu na położenie w granicach terenu 
górniczego „Przemyśl” ustanowionego decyzją Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa znak: 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11542 - Poz. 2530

GK/WK/MN2923/97 wynikające z tego ograniczenia dotyczą 
ustaleń uchwały.

§ 4. 1. Teren o powierzchni 0, 18 ha na części działek nr 
61/1 i 64/1 oznaczonym symbolem „Pew” przeznacza się na 
budowę i zagospodarowanie dla produkcji energii elektrycznej 
o mocy do 600kW obejmującej następujące obiekty:

1) wieża wiatraka, o wysokości części stałej 
do 60m z zamontowanymi na szczycie śmigłami długości 
do 25m,

2) zakazuje się umieszczania na wieży reklam komercyjnych, 
z wyjątkiem logo inwestora,

3) transformator i rozdzielnia energii elektrycznej,

4) droga wewnętrzna z miejscem czasowego postoju dla 
wozu technicznego

2. Dostęp z drogi krajowej nr 77 droga wewnętrzną

3. Przez teren dopuszcza się prowadzenie podziemnych 
linii energetycznych

4. W zagospodarowaniu terenu należy zapewnić minimum 
75% powierzchni biologicznie czynnej, przeznaczonej do 
produkcji rolnej, lecz z wykluczeniem zadrzewienia 
i zakrzaczenia.

5. Zakazuje się zabudowy dla stałego przebywania ludzi 
i zwierząt.

§ 5. 1. Teren o powierzchni około 3,6 ha ograniczony 
częścią okręgu o promieniu 130m od osi wiatraka, oznaczony 
symbolem „R”, przeznacza się na cele rolne, z zakazem wyłącznie 
zabudowy dla stałego przebywania ludzi i zwierząt.

2. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu:

1) pozostawia się istniejącą drogę wewnętrzną powiązaną 
z drogą krajową nr 77,

2) na terenie dopuszcza się budowę podziemnych elementów 
infrastruktury,

3) ogranicza się zabudowę gospodarczą kubaturową 
do jednego budynku nie większego niż 100m3, na 
nieruchomości,

4) teren działek nr 65/1 i 65/2 po byłym składowisku 
odpadów należy zrekultywować.

5) pozostawia się istniejący odcinek gazociągu z możliwością 
jego przebudowy.

§ 6. Ustala się zerową stawkę procentową jednorazowej 
opłaty od wzrostu wartości nieruchomości w związku 
z uchwaleniem planu.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Orły.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 30 dni po ogłoszeniu jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

w Orłach

Stanisław Kaczmarz



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11543 - Poz. 2530



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11544 - Poz. 2531 i 2532

2531

UCHWAŁA Nr II/13/06
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM

z dnia 30 listopada 2006 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na rok 2007

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 
art. 14 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 
z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę podatku od posiadania psów 
w wysokości 10,00 zł

§ 2. Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 
30 czerwca roku podatkowego na rachunek Gminy, 
a w przypadku powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku - 

w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego 
w wysokości proporcjonalnej do okresu posiadania psa.

§ 3. Pobór podatku od posiadania psów na terenie Gminy 
zleca się sołtysom wsi za odpłatnością w drodze inkasa 
w wysokości 50% od zainkasowanej kwoty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2007 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Wermiński

2532

UCHWAŁA Nr III/17/06
RADY GMINY SANOK
z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sanok na lata 2007 – 2011

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wieloletni Program Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sanok na lata 2007 – 2011

1) Prognoza wielkości oraz stanu technicznego 
mieszkaniowego zasobu gminy.

Zasób mieszkaniowy Gminy stanowi 46 lokali o łącznej 
powierzchni użytkowej 2549,25m², znajdujących się 
w 26 budynkach stanowiących własność Gminy Sanok w tym:

Lokale mieszkalne w szkołach i domach nauczyciela:

 Dębna 1 mieszkanie

 Dobra 1 mieszkanie

 Lalin 1 mieszkanie

 Mrzygłód 1 mieszkanie

 Pakoszówka 1 mieszkanie

 Pisarowce 4 mieszkania

 Raczkowa 2 mieszkania

 Prusiek 4 mieszkania

 Srogów Górny 2 mieszkania

Pozostałe lokale mieszkalne:

 Czerteż 1 mieszkanie

 Jurowce 8 mieszkań

 Liszna 2 mieszkania

 Międzybrodzie 1 mieszkanie

 Kostarowce 1 mieszkanie

 Mrzygłód 2 mieszkania


